

## **Ejendomsselskabet Velds 2010 ApS**

Burrehøjvej 40  
8830 Tjele, Velds  
CVR-nr. 33046464

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Børge Kloch Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Velds 2010 ApS

Burrehøjvej 40

8830 Tjele, Velds

CVR-nr.: 33046464

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Børge Kloch Sørensen

### Bank

Jyske Bank

Sct. Mathias Gade 21

8800 Viborg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 148 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Dette resultat anses som tilfredsstillende af ledelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>498.283</b>	<b>449.045</b>
Af- og nedskrivninger		(195.417)	(195.417)
<b>Driftsresultat</b>		<b>302.866</b>	<b>253.628</b>
Andre finansielle omkostninger		(112.272)	(126.672)
<b>Resultat før skat</b>		<b>190.594</b>	<b>126.956</b>
Skat af årets resultat	1	(42.277)	(22.143)
<b>Årets resultat</b>		<b>148.317</b>	<b>104.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		148.317	3.613
		<b>148.317</b>	<b>104.813</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		5.072.707	5.268.124
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>5.072.707</b>	<b>5.268.124</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.072.707</b>	<b>5.268.124</b>
Likvide beholdninger		108.857	13.366
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>108.857</b>	<b>13.366</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.181.564</b>	<b>5.281.490</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.466.604	1.318.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.546.604</u></b>	<b><u>1.499.487</u></b>
Udskudt skat		<u>415.400</u>	<u>428.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>415.400</u></b>	<b><u>428.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.529.638	2.717.370
Anden gæld		<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>2.804.638</u></b>	<b><u>2.992.370</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	187.904	185.800
Skyldig selskabsskat		86.863	36.668
Anden gæld		<u>140.155</u>	<u>139.165</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>414.922</u></b>	<b><u>361.633</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.219.560</u></b>	<b><u>3.354.003</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.181.564</u></b>	<b><u>5.281.490</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.318.287	101.200	1.499.487
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	148.317	0	148.317
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.466.604</b>	<b>0</b>	<b>1.546.604</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	54.877	42.643
Ændring af udskudt skat	<u>(12.600)</u>	<u>(20.500)</u>
	<b><u>42.277</u></b>	<b><u>22.143</u></b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>6.384.198</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.384.198</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.116.074)
Årets afskrivninger	<u>(195.417)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.311.491)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.072.707</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	187.904	185.800	2.529.638	1.756.122
Bankgæld	0	0	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>275.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>187.904</u></b>	<b><u>185.800</u></b>	<b><u>2.804.638</u></b>	<b><u>1.756.122</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Burrehøjvej 40, 8830 Tjele.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.072 t.kr. (2015: 5.268 t.kr.)
